COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 001/2024 – EEMTI RAIMUNDO DA CUNHA BRITO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O(a) Diretor(a) EEMTI Raimundo da Cunha Brito, INEP: 23236507, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público os inscritos e horário das

entrevistas:

Área de Ciências Humanas – Geografia

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

01 CAMILA DE MELO SILVA DEFERIDA 27/08/2024, às 14:00

02 FRANCISCA NATHALIA SILVA MESQUITA DEFERIDA 27/08/2024, às 14:20

03 MATEUS ALVES AZEVEDO INDEFERIDA* -

*Candidato possui carga horária cursada de 59% no curso de licenciatura da referida seleção inferior ao

mínimo exigido, não atendendo ao disposto nas situações excepcionais, definidas pelo Parecer CEE nº

0582/2003 e legislação que fundamenta o edital nº 01/2024, o qual prevê, no mínimo, dois terços (66%) do

total do número de créditos do currículo pleno do curso em questão.

Graça-CE, 26 de agosto de 2024.